

کارگر خدماتی که پس از آشنایی با سارق حرفه‌ای وارد دنیای تبهکاران شده‌بود، پس از چند سرقت توبه کرد اما بعد از اشتغال در یک کلینیک دامپزشکی با تهدیدهای دوست سارقش توبه خود را شکست و به دزدی‌ها ادامه داد تا اینکه دستگیر شد. به گزارش جوان، روز دوشنبه ۱۸ فروردین ماه امسال مأموران پلیس پایتخت با تماس تلفنی شهروندی در جریان سرقت از انبار داروخانه‌ای حوالی نیاوران قرار گرفتند و راهی محل شدند. بررسی دوربین‌های مدار بسته محل حادثه نشان داد نیمه‌شب چهارسارق نقابدار وارد انبار داروخانه شده و پس از ضرب و جرح نگهبان انبار و بستن دست و پایش مقدار زیادی داروهای کمیاب، تجهیزات پزشکی و مواد ضد عفونی سرقت و از محل گریخته‌اند.

صاحب داروخانه به مأموران گفت: دقایقی قبل برای انجام کاری به انبار داروخانه‌ام آمدم که با صحنه عجیبی روبه‌رو شدم و دیدم در انبار تخریب و دست و پای نگهبان با طناب بسته شده و مقدار زیادی دارو و لوازم دیگر که بیش از ۵۰۰ میلیون تومان ارزش داشت سرقت شده‌است.

نگهبان انبار هم گفت: نیمه‌های شب داخل اتاقم مشغول استراحت بودم که ناگهان چهار مرد نقابدار وارد اتاقم شدند و مرا به شدت تکب زدند و بعد از اینکه دست و پایم را با طناب بستند، لوازم بهداشتی و دارویی انبار را سرقت کردند.
با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، باز پرس شعبه پنجم دادسرای

دستگیری سارقان ۷میلیاردی جواهرات در ساری

برائت کارگردان از اتهام قتل همسرش



کارگردان و بازیگر سریال‌های تلویزیون و تئاتر که به‌اتهام قتل همسر هنرمندش بازداشت شده‌بود بااعلام نظر به پزشکی قانونی تبرئه شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۳:۳۰ شامگاه دوشنبه دوام‌دهم اسفندسال قبل مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد مرگ مشکوک زن جوانی را به‌قاضی واحدی، بازپرس ویژه‌قتل دادسرای امور جنایی تهران تلفنی گزارش دادند. بدین ترتیب بازپرس جنایی و کار آگاهان ادار دهمم پلیس آگاهی راهی محل شدند که در یافتن ۲۶ساله هنرمندی به نام‌الناز در خانه‌ها به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته‌است. تحقیقات مأموران نشان داد‌الناز فوق‌لیسانس ادبیات داشته‌و به‌عنوان عکاس در پروژه‌های هنری و سریال‌های تلویزیونی و تئاتر همراه شوهرش که کارگردان و بازیگر است فعالیت داشته است. مأموران پلیس در نخستین گام از شوهر وی که موضوع را به پلیس خبر داده‌بود تحقیق کردند. وی گفت:الناز دختر عمام بود که چند سال قبل از شوهر اولش جدا شد و در حالی که ۹سال از من بزرگتر بود دو سال قبل با من ازدواج کرد. در این مدت ما هر دویمان کارهای هنری مشترکی می‌گرفتم تا اینکه مدتی قبل کارگردانی پروژه هنری را به‌تنهایی به‌عهده‌گرفتم و از آن روز به‌بعد من در خانه می‌ماندم و من به‌محل کارم می‌رفتم. ساعتی قبل وقتی به خانه آمدم او در آرو می‌ناب نکرده که نگران شدم و با کلیساز در رایز کردم و با جسد همسرم روی تختخواب ریخته‌رو شدم.

از آنجایی که روی گردن آثار خراشیدگی‌هایی نمایان بود کار آگاهان احتمال دادند وی در درگیری به قتل رسیده‌است و به همین خاطر شوهر وی را به عنوان مظنون حادثه‌بازداشت کردند و جسد را برای مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی فرستادند. همزمان با ادامه تحقیقات پزشکی قانونی اعلام کرد‌الناز به خاطر مسمومیت الککل و متادون فوت کرده‌است. بنابراین مأموران دوباره از شوهر وی تحقیق کردند که وی گفت: همسرم از سال ۹۰ مشروبات الکلی مصرف می‌کرد اما وقتی با من ازدواج کردم او لودشم. یک روز قبل از حادثه به خاطر ویروس کرونا یک‌شیشه‌الکل ۹۰ درصد برای ضدعفونی دست‌ها و سطوح خریدم و در خانه گذاشتم و احتمال می‌دهم که‌الناز بعد از اینکه من به محل کارم رفتم از آن الکل مصرف کرده و مسموم شده‌است. پس از این تحقیقات کار آگاهان نشان داد‌الناز چند ساعتی قبل از فوت از همان الکل مصرف کرده‌که باعث مرگش شده‌است. بنابراین بایدبست آمدن این اطلاعات کارگردان از اتهام قتل همسرش تبرئه و آزاد شد.

سه عضو یک شبکه سرقت در شهرستان ساری با دستبرد به یک گالری خانگی ۷میلیارد تومان جواهرات و سنگ‌های قیمتی سرقت کرده بودند که بازداشت شدند.

به گزارش جوان سردار سید محمود میرفضی، فرمانده انتظامی استان مازندران توضیح داد: چند روز قبل مأموران پلیس آگاهی شهرستان ساری از دستبرد سارقان به یک گالری خانگی در یکی از محله‌های شهر با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که سارقان مقدار زیادی جواهرات و سنگ‌های قیمتی به ارزش ۷میلیارد تومان سرقت کرده و گریخته‌اند.

دیه راننده وانت ازبیت‌المال پرداخت می‌شود



بازجویی قرار دادند اما از آنجائیکه مدرکی علیه آنها به دست نیامد همگی تبرئه و آزاد شدند. سرانجام با گذشت شش‌سال از حادثه وقتی تحقیقات پلیس به نتیجه نرسید، ولایاتی دم با نوشتن‌نامه‌ای به دادستان درخواست پرداخت دیه از بیت‌المال را مطرح کردند. با این درخواست پرونده به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه‌دهم قرار گرفت.

بعد از اعلام رسمیت جلسه پدر مقتول در جایگاه قرار گرفت و گفت: وقتی پسرم را از دست دادم او یک فرزند دوساله داشت. ب سختی از نوه و عروسم نگهداری کردم. در این مدت عروسم به خاطر اینکه جوان بود، ازدواج کرد اما نواهم همچنان با ما زندگی می‌کند. او حالا ۸ساله است و مدرسه می‌رود. حالا که امیدوی به پیدا شدن قاتل یا قاتلان پسرم نیست از خواست دیه از بیت‌المال را دارم تا بتوانم در آسایش بیشتری یادگار بسرم را بزرگ کنم و آینده‌اش را تأمین کنم. در پایان هیئت قضایی وارد شور شد، سپس با موافقت این درخواست دستور به پرداخت دیه مقتول از بیت‌المال را صادر کردند.

حجواد است

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

بازداشت سارق داروخانه پس از شکستن توبه سرقت

ویژه سرقت برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مأموران پلیس در نخستین‌شاخه از تحقیقات دریافتند چند روز قبل از سرقت، گوشه‌ی گرانقیمت شریک صاحب داروخانه که تمامی اطلاعات داروها و لوازم بهداشتی انبار داخل آن بوده از سوی دو سارق موتور سوار به سرقت رفته‌است. همچنین مشخص شد پس از سرقت گوشی، یکی از فروشندگان داروخانه که شهروز نام دارد به مالیابخته پیشنهاد داده در صورتی که مبلغی به او بدهد، سارقان گوشی را شناسایی می‌کند. تحقیقات بعدی کارآگاهان پلیس آگاهی نشان داد در مدتی که شهروز در داروخانه کار می‌کند مقدری لوازم بهداشتی و دارو در چند مرحله به سرقت رفته‌است.



ادامه داشت که متوجه شدم فرید سارق و زورگیر حرفه‌ای است.

■ **اولین پیشنهادسرقت**

آن روز وقتی به راز فرید پی بردم او برای نخستین بار به من پیشنهاد سرقت داد و گفت اگر با او همکاری کنم خیلی زود پولدار می‌شوم. فرید مرا با حرف‌هایش شرکت برای نظافت به ساختمانی می‌رفتم تا اینکه هنگام نظافت بنگاه املاکی با پسر صاحب بنگاه که فرید نام دارد آشنا و دوست شدم، رابطه دوستانه ما

و زورگیری همراه فرید شدم. در این مدت چند باری دستگیر وروله زندان شدم تا اینکه سال قبل وقتی برای آخرین بار از زندان آزاد شدم توبه کردم و تصمیم گرفتم برای خودم کار آبرومندانه‌ای دست پا کنم. مدتی بعد در کلینیک دامپزشکی شروع به کار کردم که پس از چند روز ناگهان سرر که فرید پیدا شد و پیشنهاد داد از کلینیک سرقت کنم. از آنجایی که توبه کرده‌بودم، قبول نکردم که فرید تهدید کرد اگر پیشنهاد سرقت را قبول نکنم بلایی سر خانواده‌ام می‌آورد که توبه‌ام را شکستم. من در چند مرحله به صورت مخفیانه حدود ۱۵۰ میلیون تومان تجهیزات دامپزشکی از انبار کلینیک سرقت کردم و تحویل فرید دادم او هم همه را در بازار فروخت. چند ماهی گذشت و از ترس اینکه دستم‌رو نشود از کلینیک تسویه حساب کردم و بیرون آمدم.

■ **ادامه سرقت‌های سریالی از داروخانه**

وی ادامه داد: اوایل اسفندسال قبل به عنوان فروشنده در این داروخانه مشغول به کار شدم و تصمیم داشتم که دست به خلاقی بزنم اما باز هم فرید پیدا کرد و مرا دوباره وسوسه کرد دارو و مواد بهداشتی از داروخانه سرقت کنم. در این مدت کوتاه ۹بار و هر بار مقدار کمی داروهای کمیاب، ژل و الکل ضدعفونی و تجهیزات پزشکی سرقت کردم و تحویل فرید دادم و او هم در

بازار به قیمت زیادی می‌فروخت تا اینکه روزی به فرید گفتم شریک صاحب داروخانه موبایل گرانقیمتی دارد که تمامی اطلاعات راوبی و موارد مربوط به کارشان و موجودی انبارشان داخل آن است و به همین خاطر موبایلش برای او ارزش زیادی دارد و اگر سرقت کنیم، می‌توانیم برای تحویل موبایل پول زیادی از او اخاذی

در اولین بررسی‌های پلیس مشخص شد که سارقان از در اصلی ساختمان وارد شده و با تخریب در اپارتمان سیستم حفاظتی را غیرفعال کرده و جواهرات را سرقت کرده و گریخته‌اند.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها اما خیلی زود اولین سرخ به دست مأموران پلیس افتاد. بررسی‌دوربین‌های مدار بسته نشان داد که سارقان سسوار بر یک خودروی پژو ۴۰۵ در محل حاضر و بعد از سرقت متواری شده‌اند. بعد از به دست آمدن این سرخ بود که مأموران با بررسی شماره پلاک خودرو متوجه شدند که سواری پژو متعلق به مجرم سابقه‌دار است که وی را تحت تعقیب قرار دادند.

۲کشنه

هنگام ساخت کود شیمیایی

زوج جوان هنگام ساخت کود شیمیایی بر اثر انفجار گوگرد جان باختند.

سردار علی‌اکبر جاویدیان، فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: روز گذشته مأموران پلیس سنقر از انفجار در خانه‌ای در روستای یاسرآباد این شهرستان با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد زوج جوان هنگام ترکیب گوگرد برای ساخت کود شیمیایی بر اثر انفجار روی دیه جان باخته‌اند و هممان آنها هم که زنی ۵ساله بود زخمی شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. سردار جاویدیان گفت: اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

کشف محموله تریاک میان بار هندوانه

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف ۱۷کیلو تریاک میان بار هندوانه خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ عبدالوهاب حسونوند توضیح داد: روز گذشته مأموران پایگاه‌دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از انتقال محموله تریاک به میدان تهرابر تهرآن باخبر و در محل حاضر شدند. تحقیقات نشان داد که راننده کامیون اسکانیاز شهر ی در جنوب کشور مقداری مواد مخدر را میان بار هندوانه جاسازی کرده که در بازرسی از کامیون ۲۶بسته تریاک به وزن ۱۷کیلو کشف و متهم را بازداشت کردند.

کشف جسد کودک ۵ساله در رودخانه بابلرود

جسد کودک پنج‌ساله که به علت نامشخصی به کام مرگ رفته در رودخانه بابلرود کشف شد.

غلام‌خاروشن، سخنگوی اورژانس شهرستان بابل گفت: ساعت ۱۰:۱۰ ۱۷روز شنبه ۳۰ فروردین ماه به امدادگران اورژانس خبر رسید، جسد پسرچهاری در رودخانه بابلرود کشف شده‌است. وقتی امدادگران خود را به محل حادثه در جاده ساحلی پل محمدحسن‌خان رساندند متوجه شدند که تنه‌های غواص و آتش‌نشانی جسد پسرچهار را از آب خارج کرده‌اند که به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات از سوی پلیس در جریان است.

شنای مرگ در رودخانه سیمره

پسر ۱۹ساله هنگام شنا در رودخانه سیمره در شهر ستانه دره شهر غرق شد.

به گزارش جوان، سرهنگ علی جمالوندی، فرمانده انتظامی شهرستان «درخنده» در استان ایلام گفت: روز گذشته مأموران پلیس با تماس مردمی از غرق شدن یک نفر در رودخانه «سیمره» در منطقه پسرچهار بل زال» با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد که جوان ۱۹ساله برای شنا وارد رودخانه شده‌بود که به علت نداشتن مهارت شنا غرق شده‌است. وی گفت: به علت عمق زیاد و شدت آب رودخانه جسد کشف نشده و تلاش در این باره ادامه دارد.

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۸

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سر باز



در اجرای مواد ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت اساسی اشخاصی که نسبت به املاک آنها پذیرش ثبت به عمل آمده و همچنین پرونده‌هایی که در اجرای قانون تعیین تکلیف پذیرش در خواست ثبت گردیده است به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌شود:

- پلاک ۳۴۲ فرعی از ۱- اصلی خانم مهر منیر بزرگ زاده فرزند محمد کریم شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۶۲۴/۷۴ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه یک سربراز شهر سر باز کلات خیابان مولوی
- پلاک ۲۱۴ فرعی از ۷۹- اصلی آقای اله بخش بلوچ زهی فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۸۲/۰۲ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه یک سربراط روستای انزآه
- پلاک ۶ فرعی از ۱۵۸ - اصلی آقای ادهم غلامی فرزند ششبه شش‌دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۸۹۴/۳۳ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه یک سربراز روستای پناه
- پلاک ۱۸۷۰ فرعی از ۳۱- اصلی آقای غلامرسول اسکاتیان فرزند عبدالغفار شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۳/۰۲ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قععه دو سربراز شهر راسک خیابان امام خمینی (ره)
- پلاک ۱۸۷۳ فرعی از ۳۱- اصلی خانم مهر نگار لاه زانی فرزند رحیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۵۲/۶۷ مترمربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قععه دو سربراز شهر راسک
- پلاک ۱۸۷۴ فرعی از ۳۱- اصلی خانم خیرالنساء لله زانی فرزند رحیم شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۷/۶۳ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز شهر راسک
- پلاک ۲۶۹۸ فرعی از ۴۲ - اصلی آقای رحمت اله یکرنگ فرزند دادمحمد شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۷/۲۰ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز شهر پیشین خیابان قدس
- پلاک ۲۶۹۹ فرعی از ۴۲- اصلی آقای رحمت اله یکرنگ فرزند دادمحمد شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۰/۹۵ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز شهر پیشین خیابان قدس
- پلاک ۲۵۳ فرعی از ۷۴- اصلی آقای مسلم احمد فرزند احمد شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۵۱۲/۱۳ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز روستای جنگل
- پلاک ۵۱۷- اصلی آقای اله بخش پرو فرزند میرزا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۱۴۹۳/۷۲ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز زراعت دیمبر پیشین
- پلاک ۵۱۸- اصلی آقای حبیب اله براه فرزند دادر حمان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۴۷۰/۶۷ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز زراعت دیمبر پیشین
- پلاک ۵۱۹- اصلی آقای منوچهر دانشمند فرزند نصیر احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۱۸۶/۵۳ متر مربع واقع در بخش ۱۴ بلوچستان قطعه دو سربراز زراعت سورااب پیشین
- هر کس نسبت به املاک مندرج در این آگهی اعتراض دارد می‌تواند مطابق مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت و همچنین طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده‌های معترضی ثبت که قاعد سابقه ثبت مصوبه ۱۳۷۳/۵/۲۵ بایستی ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی و نسبت به آگهی‌های اصلاحی به مدت ۳۰ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی، اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سربراز تسلیم و رسید اخذ نمایند و پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یک ماه دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک سربراز تحویل نمایند و الا پس از گذشت موعده مقرر و نرسیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شد و چنانچه بین معترض و مستدعی ثبت، دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف دعوی است در مهلت‌های مذکور باید گواهی لازم اخذ و به این اداره ثبت اسناد و املاک سربراز تسلیم نماید.

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سربراز -سید حمیدرضا نظامی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۲/۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۲/۳

شناسه: ۱۵/۲۸۹۴۵ /الف: ۱۹